



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
120/2016	PREGÃO Nº 053/2016	31/05/2016

Objeto: Aquisição de materiais de Higiene e Limpeza para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação e Centros Educacionais.

ASSIS & CIA LTDA - ME

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	35	12761	COLHER DESCARTÁVEL C/ 50 UNIDADES	PCT	43,00		2,90	124,70
I	39	10026	COPO DESCARTÁVEL 50 ML PARA CAFÉ, PACOTE COM 100 UNID.	PCT	93,00		1,45	134,85
I	40	10025	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180ML, PACOTE COM 100 UNID.	PCT	202,00		2,50	505,00
I	68	11919	GARFO DESCARTÁVEL C/50 UNID	PCT	35,00		2,85	99,75
I	75	10049	GUARDANAPO DE PAPEL DE BOA QUALIDADE, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 30X32CM, PACOTE COM	PCT	5,00		2,45	12,25
I	76	10538	GUARDANAPOS DE PAPEL (PCT 100)	UN	92,00		1,80	165,60
I	98	13441	PAPEL FILME PVC	RL	21,00		4,45	93,45
I	122	10096	SACO PARA FREEZER 5KG	RL	74,00		4,70	347,80
I	123	10073	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, MEDIDAS MÍNIMAS DE 75X105 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	200,00		1,90	380,00
I	124	10074	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS, MEDIDAS MÍNIMAS DE 39X58 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	30,00		1,90	57,00
I	125	10075	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CAPACIDADE PARA 30 LITROS, MEDIDAS MÍNIMAS DE 59X62 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	263,00		1,90	499,70
I	126	10076	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CAPACIDADE PARA 50 LITROS, MEDIDAS MÍNIMAS DE 59X62 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	179,00		1,90	340,10
I	127	11868	SACOS PLASTICOS PARA LIXO DE 100 LITROS - MICRO 08	UN	1.079,00		4,80	5.179,20

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 7.939,40**

RR COMERCIAL LTDA

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	01	17924	ABRIDOR DE LATA	UN	7,00	ELETROLAR	2,99	20,93
I	04	24816	ÁGUA SANITÁRIA, COM AÇÃO DESINFETANTE, COM TEOR DE CLORO ATIVO, MÍNIMO DE 2% E MÁXIMO DE 2,5%, EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, HERMETICAMENTE LACRADA, COM CONTEÚDO DE 05 LITROS.	GL	55,00	Q BOA	13,99	769,45
I	05	10003	ÁGUA SANITÁRIA, COM AÇÃO DESINFETANTE, COM TEOR DE CLORO ATIVO, MÍNIMO DE 2% E MÁXIMO DE 2,5%, EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, HERMETICAMENTE LACRADA, COM CONTEÚDO DE 1 LITROS.	FR	226,00	QBOA	2,90	655,40
I	07	23307	ÁLCOOL ETÍLICO 96 (ETANOL) - ETANOL, HIDRÓXIDO ETÍLICO, METILCARBINOL - C2 H6 O	L	230,00	SOL	7,99	1.837,70
I	08	13289	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46.2% 1 LITRO	UN	14,00	LIMPS	5,65	79,10
I	09	10004	AMACIANTE DE ROUPA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PLÁSTICO RESISTENTE E ORIGINAL DE	FR	310,00	QBOA	5,99	1.856,90
I	11	10111	AVENTAL DE PLASTICO	UN	20,00	PLASTEXTIL	5,99	119,80
I	13	23308	BACIA PLÁSTICA RESISTENTE, REDONDA COM CAPACIDADE PARA 15 A 20 LITROS.	UN	9,00	ARQPLAST	7,49	67,41
I	16	14296	BALDE, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	UN	11,00	IN BRASIL	4,99	54,89
I	18	10010	BICO PARA MAMADEIRA CONFECCIONADO EM ELASTÔMERO NATURAL OU SINTÉTICO, PODENDO SER FLEXÍVEL OU RÍGIDO PROVIDO DE ORIFÍCIO DE	UN	48,00	MURANO	4,99	239,52
I	19	16610	BOTA DE BORRACHA BRANCA	PAR	35,00	VULCABRAS	35,99	1.259,65
I	21	10012	BUCHA DE AÇO.	UN	84,00	BUCHA DE AÇO	1,99	167,16
I	22	12553	CADEADO 20MM	UN	14,00	PADO	10,25	143,50

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	23	17261	CADEADO 45MM	UN	10,00	PADO	20,99	209,90
I	28	15597	CERA LIQUIDA INCOLOR	UN	103,00	POLITRIZ	4,35	448,05
I	29	10019	CERA LIQUIDA PARA MÓVEIS	UN	32,00	POLITRIZ	4,49	143,68
I	30	13408	CHUPETA BICO DE SILICONE	UN	17,00	POLY	2,99	50,83
I	31	20137	CHUPETA BICO DE SILICONE REDONDO	UN	26,00	POLY	2,99	77,74
I	32	10901	COADOR DE CAFÉ GRANDE COM CABO DE MADEIRA	UN	12,00	FLABOM	2,49	29,88
I	38	13292	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO 180 ML	UN	115,00	NADIR	0,80	92,00
I	42	19151	CREME DENTAL PARA BEBÊS A PARTIR DE 6 MESES, SEM FLÚOR, EVITA A FLUOROSE (MANCHAS BRANCAS NOS DENTES CAUSADAS PELO EXCESSO DE FLÚOR), TUBO COM 100 GRAMAS.	TB	40,00	TANDY	4,99	199,60
I	43	10030	CREME DENTAL, COM AÇÃO ANTI-BACTERIANA, EMBALAGEM COM 90GR.	UN	69,00	SORRISO	2,25	155,25
I	45	10035	DESENGORDURANTE	FR	248,00	POLITRIZ	4,99	1.237,52
I	47	12542	DESINFETANTE LÍQUIDO, 500ML, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, BIODEGRADÁVEL, MULTI-USO -FLORAL	UN	24,00	PINHO BRILL	3,49	83,76
I	48	24808	DESINFETANTE PERFUMADO 05 LTS.	GL	214,00	ZAVASKI	11,99	2.565,86
I	49	10893	DESODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL.	UN	10,00	GLADE	8,80	88,00
I	50	10033	DESODORIZADOR DE AMBIENTES, AEROSOL.	FR	116,00	GLADE	8,80	1.020,80
I	51	15591	DETERGENTE MULTI USO 500 ML	UN	723,00	FACILLE	3,25	2.349,75
I	52	10038	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS, CERDAS NYLON, COM BASE DE PLÁSTICO RESISTENTE.	UN	4,00	SUPRA	2,35	9,40
I	56	10081	ESCOVA SANITÁRIA COM CABO	UN	12,00	CONDOR	4,49	53,88
I	58	10039	ESPONJA PARA BANHO	UN	221,00	PONJITA	2,99	660,79
I	59	10042	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA, DUPLA FACE (SENDO UM LADO DE FIBRA ABRASIVA E O OUTRO DE ESPONJA MACIA), EM POLIURETANO, DIMENSÕES MÍNIMAS 110X70X22, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS INDIVIDUAIS.	UN	381,00	SCOTH BRITE	1,89	720,09
I	60	24809	ESPUMADEIRA EM ALUMINIO TAM MÉDIO	UN	9,00	EURILLAR	7,99	71,91
I	70	15593	GARRAFA TERMICA 2 L	UN	5,00	ALADIM	56,50	282,50
I	71	10052	GARRAFA TÉRMICA 5 L	UN	1,00	INVICTA	28,95	28,95
I	73	11836	GARRAFA TERMICA DE 1 LITRO	UN	6,00	INVICTA	17,85	107,10
I	79	16603	LIMPA VIDROS, BICO APLICADOR, C/ ALCOOL, CONTENDO 500ML	UN	10,00	FACILLE	5,49	54,90
I	80	10053	LIMPA-VIDROS, COM BICO APLICADOR, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, TIPO BASE DE ÁGUA, BUTIL GLICOL, FRAGRÂNCIA E BUTANO/PRO APLICAÇÃO LIMPEZA E REMOÇÃO DE RESÍDUOS DIVERSOS EM VIDROS, EMBALAGEM CONTENDO 500 ML.	FR	17,00	FACILLE	5,49	93,33
I	81	10036	LIMPADOR DE FORNO INSTANTÂNEO MULTIUSO ORIGINAL, PARA REMOÇÃO DE GORDURAS E SUJEIRAS EM GERAL, EMBALAGEM DE FÁBRICA, COM 230 G.	FR	4,00	EASY OFF	9,75	39,00
I	86	10087	MAMADEIRA 250 ML	UN	41,00	TOK	9,59	393,19
I	87	10108	MINI RODO PARA PIA.	UN	10,00	SUPRA	4,99	49,90
I	89	10884	PÁ PARA COLETAR LIXO COM CABO	UN	11,00	SUPRA	4,50	49,50
I	90	24865	PÁ REMO EM POLIETILENO BRANCA 45 CM.	UN	9,00	SUPRA	4,99	44,91
I	91	12762	PALITO DE DENTE C/ 100 UNIDADES	CX	21,00	GINA	0,75	15,75
I	93	24814	PANELA EM ALUMINIO FUNDIDO Nº 42. APROXIMADAMENTE 12 LITROS.	UN	1,00	EURILLAR	246,05	246,05
I	94	24815	PANELA EM ALUMINIO FUNDIDO Nº30, P/ APROXIMADAMENTE 5 LTS.	UN	6,00	EURILLAR	86,36	518,16
I	95	15594	PANO DE CHÃO MULTIUSO COLORIDO 0.42X0.60 CM PCT C/3 UNIDADE	PCT	20,00	ALGO BOM	11,23	224,60
I	100	13503	PAPEL TOALHA CREPONADO, SUPER BRANCO, FOLHA DUPLA PICOTADA E GOFRADA. NÃO RECICLADO. EMBALAGEM LACRADA COM 02 ROLOS COM 50 TOALHAS, MEDINDO 20 X 20 CM. FARDO CONTENDO 12 PACOTES CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA	FARDO	42,00	DIVINA MESA	41,50	1.743,00

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			FABRICAÇÃO E RECOMENDAÇÕES PARA					
I	102	10090	PENTE	UN	18,00	BOLSO	1,99	35,82
I	103	10091	PENTE FINO, PARA RETIRAR PIOLHO.	UN	16,00	ELETROLAR	1,29	20,64
I	105	10093	PILHAS PEQUENAS AA COM DUAS UNIDADES.	UN	35,00	SONY	5,65	197,75
I	107	10062	PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA, PACOTE COM 12 UNIDADES.	PCT	48,00	CRISTAL	1,20	57,60
I	110	10064	RODO DE MADEIRA, COM ESPUMA DE 5 CM DE ESPESURA, 20 OU 40 CM DE COMPRIMENTO E 20 DE LARGURA, CABO 1,20 M, PLASTIFICADO E PINDURICO,	UN	21,00	SUPRA	4,99	104,79
I	111	12758	RODO EM MADEIRA C/ CABO, ESPUMA E FIBRA ABRASIVA	UN	81,00	SUPRA	5,99	485,19
I	112	14702	RODO PLÁSTICO 60CM COM CABO LONGO E DUPLA BORRACHA	UN	45,00	SUPRA	13,99	629,55
I	113	10069	SABÃO EM PEDRA, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G.	PCT	79,00	YPÉ	6,30	497,70
I	117	22345	SABONETE LIQUIDO CREMOSO - GALÃO DE 5 LITROS	GL	15,00	POLITRIZ	30,00	450,00
I	118	11228	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO. USO GERAL PARA LIMPEZA DE PELE, ERVA-DOCE, AÇÃO ANTISSEPTICA TRICLOSAN 0,3%FRASCO DE 500 ML COM BICO DOSADOR. USO EXTERNO. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, BASE PEROLIZANTE, DIETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE CÔCO, CLORETO DE SÓDIO, ÁCIDO CÍTRICO, FORMALDEÍLDO E ÁGUA DEIONIZADA. EMBALAGEM INDIVIDUAL LACRADA CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO E RECOMENDAÇÕES PARA ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS	UN	7,00	H20	10,75	75,25
I	119	11489	SABONETE LIQUIDO CREMOSO: ERVA-DOCE, AÇÃO ANTI-SÉPTICA , TRICLOSAN 0,3% FRASCOS COM VÁLVULA PUMP, 500 ML.	UN	12,00	H20	10,75	129,00
I	120	10085	SACO BRANCO	UN	58,00	SACO CRU PLASTEXTEL	4,99	289,42
I	128	14320	SAPONÁCEO CREMOSO ORIGINAL 300ML	UN	71,00	SANY	3,49	247,79
I	131	10078	SHAMPOO INFANTIL, EMBALAGEM COM 200ML.	UN	178,00	DISNEY	7,10	1.263,80
I	134	10113	TALCO INFANTIL, EMBALAGEM DE 200G.	UN	105,00	TRA LA LA	7,80	819,00
I	137	10110	TOALHA DE ROSTO, 50 X 80CM, 100% ALGODÃO.	UN	76,00	IRACEMA	2,99	227,24
I	141	10080	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, BASE DE PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA COM APROXIMADAMENTE 130CM.	UN	47,00	PREFERIDA	5,99	281,53
I	142	13366	VASSOURA P/ JARDIM	UN	5,00	SUPRA	9,24	46,20
I	144	13373	VENENO P/ RATO	UN	13,00	RATAK	2,99	38,87
I	146	12759	XICARA PARA CAFÉ	DZ	13,00	WEAT HOM	21,99	285,87

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR:

R\$ 27.613,95**SOCOLOSKI E CIA LTDA - ME**

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	02	12779	ABSORVENTE S/ ABA C/ 8 UNIDADES	PCT	25,00	SYM	2,30	57,50
I	03	17168	AFIADOR/AMOLADOR DE FACA	UN	4,00	FACAMAX	16,00	64,00
I	06	24803	ALCOOL ETÍLICO 70% FRS C/480 GRAMAS.	FR	80,00	ILHA	6,15	492,00
I	10	20068	AVENTAL BRANCO DE TECIDO	UN	9,00	PLASTI	15,00	135,00
I	12	17030	AVENTAL EM TECIDO, COR BRANCO	UN	5,00	PLASTI	15,00	75,00
I	14	10006	BACIA REDONDA, CAPACIDADE PARA 30 LITROS EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	UN	11,00	IMPLAST	16,00	176,00
I	15	10007	BALDE GRANDE, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	UN	17,00	IMPLAST	13,00	221,00
I	17	13406	BANDEJA PLÁSTICA 11,5LT	UN	7,00	SANTANA	24,00	168,00
I	20	12763	BRILHA ALUMINIO	FR	199,00	BRILHA	2,50	497,50
I	24	12679	CAIXA PLASTICA C/ TAMPA 5 LITROS	UN	12,00	NERCO	14,00	168,00
I	27	17002	CANECA PLÁSTICA LISA ESCOLAR 200ML	UN	338,00	IMPLAST	2,95	997,10

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	33	23798	COLHER DE ALUMÍNIO GRANDE	UN	3,00	SIMONAGIO	11,00	33,00
I	34	17910	COLHER DE SOPA LAMINA INOX - CABO EM PLÁSTICO	UN	275,00	SIMONAGIO	2,90	797,50
I	36	24864	COLHER EM NYLON BRANCA 45 CM	UN	12,00	SIMONAGIO	15,00	180,00
I	37	13377	COLHER PARA PREPARO DE ALIMENTOS EM AÇO INOX	UN	13,00	SIMONAGIO	15,00	195,00
I	41	10104	CREME DE BEBE PARA ASSADURA	UN	82,00	TRALALA	16,00	1.312,00
I	44	10021	CREME PARA CABELO INFANTIL, EMBALAGEM DE 1KG.	UN	80,00	SKALA	6,70	536,00
I	46	10031	DESINFETANTE LÍQUIDO, 2 LITROS, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, BIODEGRADÁVEL, PARA USO GERAL.	FR	17,00	CLEEAR PLUS	4,50	76,50
I	53	10029	ESCOVA PARA CABELO	UN	16,00	CONDOR	13,45	215,20
I	54	10037	ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA	UN	10,00	CATUAI	14,00	140,00
I	55	15592	ESCOVA PARA LAVARA ROUPA	UN	8,00	CONDOR	2,10	16,80
I	57	10040	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES DE	PCT	257,00	BOM BRIL	1,75	449,75
I	61	12775	FACA DE MESA-LAMINA EM AÇO INOX-CABO EM	DZ	15,00	SIMONAGIO	27,00	405,00
I	62	17169	FACA GRANDE CABO DE POLIETILENO	UN	10,00	SIMONAGIO	28,00	280,00
I	63	10045	FILTRO DESCARTÁVEL PAPEL Nº. 103, CAIXA COM 40 UNIDADES.	CX	8,00	JOVITA	3,70	29,60
I	64	11841	FLANELA PARA LIMPEZA	UN	7,00	FLABOM	3,50	24,50
I	65	10047	FÓSFORO, MAÇO COM 10 CAIXINHAS, EM MADEIRA, COM LIXA TRADICIONAL.	MAÇO	63,00	PARANA	1,95	122,85
I	67	12774	GARFO - LAMINA EM AÇO INOX - CABO EM PLÁSTICO	DZ	41,00	SIMONAGIO	27,00	1.107,00
I	69	17912	GARFO LAMINA EM AÇO INOX - CABO EM PLÁSTICO	UN	52,00	SIMONAGIO	2,80	145,60
I	72	17008	GARRAFA TERMICA COM TORNEIRA 9LT	UN	2,00	TERMOLAR	175,00	350,00
I	74	10050	GUARDANAPO DE PANO, 100% ALGODÃO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 50X30CM.	UN	131,00	FLABOM	3,00	393,00
I	77	10051	JARRA PLÁSTICA COM TAMPA, 5 LITROS.	UN	6,00	TRITEC	13,35	80,10
I	78	17006	LAVA-LOUÇAS LIQUIDO CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COMBICO REGULADOR TESTADO, 500ML. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO.	UN	1.065,00	YPE	1,80	1.917,00
I	82	11466	LUVA DE PROCEDIMENTO M - CAIXA COM 100 UNIDADES FABRICADA EM LÁTEX	CX	4,00	EMBREMAC	44,00	176,00
I	83	11374	LUVA DE PROCEDIMENTOS TAMANHO M. LUVA FABRICADA EM LÁTEX E LEVEMENTE TALCADA NO PADRÃO FDA AMERICANO. LEVEMENTE TALCADA (PADRÃO FDA AMERICANO). HIPOALERGÊNICA. AMBIDESTRA. DISPONÍVEL NO TAMANHO M. QUANTIDADE POR CAIXA: 100 UNIDADES LUVA/ PESO. EMBALAGEM LACRADA CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO E RECOMENDAÇÕES PARA ARMAZENAMENTO. VALIDADE	CX	24,00	EMBREMAC	44,00	1.056,00
I	84	17010	LUVA EM LÁTEX, TAMANHO GRANDE, CONFECCIONADA EM MATERIAL RESISTENTE, ANTIDERAPANTE.	PAR	26,00	IDEATEXX	2,95	76,70
I	85	10057	LUVA EM LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CONFECCIONADA EM MATERIAL RESISTENTE, ANTIDERAPANTE.	PAR	35,00	IDEATEXX	2,95	103,25
I	88	10088	ÓLEO SINGER	UN	8,00	SINGER	2,60	20,80
I	96	10072	PANO DE CHÃO, COM NO MÍNIMO 85% ALGODÃO, TIPO SACO, ALVEJADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE	UN	68,00	FLABOM	6,10	414,80
I	97	10060	PAPEL ALUMÍNIO, ROLO DE 30CMX7,5M, ALTA QUALIDADE, USO DOMÉSTICO PARA PREPAROS DE COMIDAS OU PARA EMBALAR ALIMENTOS.	RL	78,00	WIDA	2,45	191,10
I	99	12833	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, EXTRAMACIO, NEUTRO, COM FOLHAS DUPLAS, PICOTADO E GOFRADO, CONTENDO 16 PACOTES COM 4 ROLOS, MEDINDO 30 METROS.	FARDO	63,00	FOFINHO	74,99	4.724,37
I	101	10061	PEDRA SANITÁRIA, 30 GRAMAS.	UN	183,00	SANY	1,10	201,30
I	104	10092	PILHAS PALITO COM DUAS UNIDADES	UN	33,00	PANASSONI	5,70	188,10
I	106	11920	PRATO DESCARTÁVEL C/10 UNID	PCT	125,00	COPOSUL	1,90	237,50
I	108	10083	RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL.	UN	7,00	CATUAI	18,00	126,00
I	109	15599	REMOVEDOR PARA LIMPEZA DE PISOS, AZULEJOS E CALÇADAS 1 L	UN	250,00	REMOVEX	4,60	1.150,00

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	114	10070	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG, PRINCIPIO ATIVO: BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, BRANQUEADOR, PERFUME E ÁGUA, TEOR DE FOSFATO REDUZIDO.	CX	12,00	TIXAM	6,45	77,40
I	115	24813	SABÃO EM PÓ, PACOTE COM 5KG, PRINCIPIO ATIVO: BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, BRANQUEADOR, PERFUME E ÁGUA, TEOR DE FOSFATO REDUZIDO.	PCT	145,00	TIXAM	33,85	4.908,25
I	116	10077	SABONETE INFANTIL, EM BARRA DE 80G..	UN	409,00	TURMA DA MONICAA	2,35	961,15
I	121	10095	SACO PARA FREEZER 3 KG	RL	20,00	BOM PACK	3,50	70,00
I	129	14372	SAQUINHO DE PAPEL PARA PIPOCA, MEDINDO 07CMX13,5CM , PACOTE COM 500 UNIDADES.	PCT	18,00	MAGGON	19,00	342,00
I	130	17023	SAQUINHO PLÁSTICO P/ CACHORRO QUENTE PCT C/100	PCT	70,00	PLASTI	2,80	196,00
I	132	10079	SODA CÁUSTICA, DESINCRUSTANTE ALCALINO, EM ESCAMAS 99% (HIDRÓXIDO DE SÓDIO) - FUNÇÃO: ALCALINIZANTE , NEUTRALIZANTE, CORRETOR DE PH, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 QUILO.	PT	11,00	BELL	16,30	179,30
I	133	17025	TÁBUA PLÁSTICA PARA CORTE DE CARNE, POLIPROPILENO, COM APROXIMADAMENTE 50X60CM	UN	9,00	NITRON	37,00	333,00
I	135	10114	TAPETE EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE, COM APROXIMADAMENTE 1,40X0,53CM.	UN	6,00	DARF	34,00	204,00
I	136	14321	TOALHA DE BANHO, GROSSA E FELPUDA, 100% ALGODÃO, EM CORES VARIADAS, MEDINDO 0,70 X 1,30M.	UN	54,00	FLABOM	17,00	918,00
I	138	15595	TOUCA COM ELÁSTICO, DESCARTÁVEL, SANFONADA, C O A R M B R A N C A 9 ,	CX	19,00	EMBREMAC	18,00	342,00
I	140	10084	VASSOURA CAIPIRA DE PALHA, COM CABO DE MADEIRA DE 120CM.	UN	63,00	LOCATELLE	15,00	945,00
I	143	20136	VENENO INSETICIDA, SPRAY A BASE D`ÁGUA	UN	19,00	SBP	10,90	207,10
I	145	13307	VENENO PIRETRÓIDE P/ DESINSETIZAÇÃO DE AMBIENTE	UN	14,00	K-TRIN	8,60	120,40

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR:

R\$ 30.327,02